
Č í slo smlouvy objednatele: Č í slo smlouvy zhotovitele;

SMLOUVA O DÍ LO
uzavřená dle ust, § 2586 a násl, zákona č ,89l2OL2 Sb., obč anský zákoní k

obJednatelem:

sí dlo:

tČ :

DIč :

č í slo ú č tu:

j  ed n aj í cí  p rostřed n i ctví m :

mezi

Mateřská š kola Kolí n lI ., Bezruč ova 8a1

Bezruč ova 801, 280 02 Kolí n ll
48663646

na straně jedné  jakož to objednatelem

a

společ ností :  DrabesTeam s.r.o.
sí dlo:  Jaurisova 5t5/4, Michle, 140 00 Praha 4
provozovna (koresp.adresa):  Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4
IČ : 099 68 300

DIČ : CZ09968300

č í slo ú č tu: 
bankovní  spojení ;  , 

jednají cí  prostřednictví m; Mgr. Jaroslava Drabeš ová - majitelka firmy

na straně druhé  jakož to zhotovitelem

I .

ú vodní  ustanovení

Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku zadávací ho ří zení  (pozn, veřejná zakázka malé ho rozsahu), aby se
stal zhotovitelem dí la:  ,,Pokládka kamenné ho koberce terasy Bezruč ova 80í  "

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svŮi náXtaO a nebezpeč í  a za podmí nek dále uvedených v té to
smlouvě řádně prové st pro objednatele dí lo podle té to smlouvy. Objednatel se zavazuje dí lo provedené

bez vad a nedodělkŮ převzí t a zaplatit zhotoviteli cenu dí la sjednanou v té to smlouvě.

I I .
Předmět dí la a mí sto plnění

1, Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele prové st ,,Pokládka kamenné ho koberce na terasy
Bezruč ova 801' (dále jen ,,dí lo").

Stránka 1 z 6

a



SMLOUVA O DÍ LO

Název projekť u: ,,Pokládka kamenné ho koberce terasy Bezruč ova 807"

2, Realizace zakázky bude provedena dle zadávací  dokumentace, která byla pří lohou Výzvy zadavatele
k podání  nabí dky.

3. Č innosti souvisejí cí  s realizací  stavební ch prací :

Zhotovitelje povinen v rámci plnění  předmětu dí la zajistit veš keré  ní ž e uvedené  dalš í  č innosti souvisejí cí  s
realizací stavební ch prací , které  jsou zahrnuty v ceně dí la dle č l, I I I . té to smlouvy, a to zejmé na;

r zajistit zaří zení  staveniš tě a jeho provoz;

. zajistlt ú klid stavby a odstranit zaří zení  staveniš tě ke dni předání a převzetí dí la objednatelem;

. zajistit č istotu v mí stě realizace předmětu plnění  a v jeho okolí ;

. zajistit bezpeč nou manipulaci s odpady;

. zajistit odvoz, ulož ení a likvidaci odpadŮ v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy;

V pří padě, Že bude nezbytné  v prŮběhu provádění  dí la zpracovat dalš í  dokumentaci, jakož  prové st
i veŠ keré  souvisejí cí  projekČ ní  Č innosti, zavazuje se zhotovitel tyto práce za ú platu zajistit, přič emž  veš kerá
změna Č i dopracování  projektové  dokumentace podlé há předchozí mu schválení objednatele,

4. Identifikač ní  ú daje stavby a mí sto plnění :

Název stavby:

Mí sto stavby:

Kraj:

Okres:

Obec:

Mí sto plnění :

,,Pokládka kamenné ho koberce terasy Bezruěova 801''

Matebká š kola Kolí n ll,, Bezruč ova 801, Bezruč ova 801, 280 02 Kolí n tt

Středoč eský

Kolí n

Kolí n

Matebká š kola Kolí n ll,, Bezruč ova 801, Bezruěova 801, 280 02 Kolí n tl

5. Předmětem dí la té to smlouvy jsou dále tyto č innosti, které  jsou zahrnuty v ceně dí la dle č l. I I I . té to
Smlouvy:

a) Provedení  potřebných pomocných konstrukcí , doč asných staveb, přechodných meziproduktŮ,
provedení  předepsaných zkouš ek a pod.

b) Zhotovitel se zavazuje uvé st do pŮvodní ho stavu j í m už í vané  veřejné  pozemky (komunikace) resp.
dotč ené  pozemky třetí ch osob.

6. VeŠ keré  změny, doplňky nebo rozš í ření  předmětu dí la musí  být vž dy před jejich realizací  pí semně
odsouhlaseny zástupcem objednatele, vč . jejich ocenění , a to ve formě změnové ho listu, ktery bude
podkladem pro zpracování  dodatku k smlouvě. V dodatku budou zohledněny dopady schválených
Změnových listŮ do Smluvní  ceny a Termí nŮ dokonč ení .

I I I .
Cena dí la

1. Cena dÍ la je stanovena na základě oceněné ho soupisu prací  (vč . výkazu výměr), který je nedí lnou souč ástí
a pŘÍ LoHoU č . 1 té to smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, ž e za provedení  dí la dle č l. I I . té to smlouvy uhradí zhotoviteli dohodnutou cenu ve
výš i:

Celková cena bez DPHI L27 56l,- Kč

DPH 2!o/o: Zhotovitel není  plátcem DPl-|

Stránka 2 z 6



SMLOUVA O DÍ LO

Název projektu:  ,,Pokládka kamenné ho koberce terasy Bezruč ova 807"

3.

4.

5.

Celková cena je stanovena na podkladě cenové  nabí dky zhotovitele ze dne 13.05.2021

Celková cena dí la je sjednána jako cena smluvní .

Pří padné  navýš ení ceny dí la :

a) pokud dojde ke změně předpisŮ o DPH;

b) Pokud dojde ke změně předmětu plnění  v dŮsledku zcela mimořádné  nepředví datelné  okolnosti, která
dokonč ení  dí la podstatně ztěž uje;

c) bude-li objednatel pož adovat změnu předmětu plnění (ví cepráce, mé něpráce).

IV.
Platební  podmí nky

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou j inak,

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní  cenu dí la bezhotovostní m převodem na ú č et zhotovitele
uvedený v záhlaví  té to smlouvy, na základě zhotovitelem vystavených faktur,

Zhotovitel je oprávněn vystavovat faktury jedenkrát za L4 dní  vž dy pouze za j iž  provedené  práce, kdy

Pří lohou kaŽdé  faktury musí  být zjiš ť ovací  protokol (soupis provedených prací ), potvzený objednatelem a
zástupcem objednatele. Souč ástí  koneč né  faktury musí  být naví c protokol o předání  a převzetí  dí la bez vad
a nedodělkŮ (koneč ný protokol).

Zhotovitel je oprávněn fakturovat maximálně do výš e 90o/o cený dí la, Zbývají cí  č ást ceny dí la je zhotovitel
oprávněn vyfakturovat až  po předání  a převzetí  dí la bez vad a nedodělkŮ.

Faktura zhotovitele bude obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu stanovené  zákonem č .235/2004 sb,,
o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ a zákonem č . 563/1991 Sb., o ú č etnictví , ve znění
pozdějš í ch předpisŮ,

SPlatnost faktury oprávněně vystavené  zhotovitelem je 14 dnŮ ode dne prokazatelné ho doruč ení  daňové ho
dokladu - faktury, za podmí nky její ho řádné ho vystavení  v souladu s touto smlouvou a zákonnými
normami, a to doruČ ovanou na doruč ovací  adresu objednatele uvedenou v záhlaví  té to smlouvy.

V pří padě, Že vystavená faktura nebude obsahovat nálež itosti dle tohoto č lánku, je objednatel oprávněn j i
vrátit zhotoviteli k doplněnÍ , Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
Vyhotovit, Oprávněným vrácení m faktury přestává běž et pŮvodní  lhŮta splatnosti. LhŮta splatnosti faktury
běž í  znovu ode dne prokazatelné ho doruč ení  oprávněné ho dokladu objednateli.

PeněŽitý závazek objednatele se považ uje za splněný v den, kdy je dluž ná č ástka připsána na ú č et
zhotovitele.

V.

Doba provádění  dí la

1,

2,

5.

6,

7.

Den zahájení  stavby:

Termí n pro dokonč ení  stavby:

01,06. 2021

31,0B, 2021

2.

3,

objednatel se zavazuje předat zhotoviteli mí sto k provádění  dí la do 31,05. 2021.

Vyskytne-li se v prŮběhu plnění  dí la potřeba ví ceprací , zhotovitel se zavazuje prové st jejich přesný soupis
vČ etně jejich ocenění  a pí semně je projednat s objednatelem před jejich zahájení m formou změnové ho

Stránka 3 z 6

3.



1,

SMLOUVA O DÍ LO

Název projektu:  ,,Pokládka kamenné ho koberce terasy Bezruč ova 801"

listu, a to s předpokládaným vlivem na sjednaný termí n realizace dí la a jeho cenu, Takové  práce mŮž e

zhotovitel zahájit pouze v pří padě, ž e s objednatelem uzavře dodatek k té to smlouvě, j inak nárok na jejich

ú hradu nevzniká. Změnový list bude opatřen podpisem TDI  a zástupce investora,

vI .
Staveniš tě, stavební  dení k

objednatel předá zhotoviteli staveniš tě k už í vání  ve lhŮtě dle č l. V. odst. 3 té to smlouvy. Staveniš tě bude
zhotoviteli k dispozici po celou dobu provádění  dí la, O předání  staveniš tě objednatelem zhotoviteli bude
sepsán protokol.

Objednatel předá při předání  staveniš tě zhotoviteli prostor staveniš tě pro provádění  prací .

Zhotovitel je povinen udrŽovat na převzaté m staveniš ti pořádek a č istotu a odstranit veš keré  neč istoty a
odpady vzniklé  v dŮsledku jeho č innosti při provádění  dí la. Je té ž  povinen zabezpeč itzaYí zení  staveniš tě, a

to v souladu s jeho potřebami a s dokumentací  předanou objednatelem, Náklady za spotřebované  energie
jsou v rež ii objednatele,

Zhotovitel dnem převzetí  staveniš tě odpoví dá za dodrž ování  předpisŮ, týkají cí ch se bezpeč nosti a ochrany
zdravÍ , protipoŽární ch předpisŮ a předpisŮ o ochraně ž ivotní ho prostředí  na staveniš ti, Během provádění
prací  zhotovitel odpoví dá za znemož nění  vstupu nepovolaných osob na tu č ást staveniš tě, ve které  provádí
práce ke zhotovení  dí la.

Zhotovitel je povinen vé st ode dne převzetí  staveniš tě o prováděných prací ch stavební  dení k, do které ho
je povinen zapisovat prŮUěn realizace dí la, jakož  i dalš í  skuteč nosti rozhodné  pro provádění  dí la a plnění
svých závazkŮ Ole té to smlouvy, Povinnost vé st stavební  dení k konč í  dnem odstranění  poslední  vady dle
zápisu o předání a převzetí  dí la,

vI I .
provádění  dí la

Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo řádně, vč as a v odpoví daJí cí  kvalitě za použ ití  postupŮ a materiálŮ,
které  jsou uvedeny v projektové  dokumentaci, a dodtž ovat veš keré  podmí nky sjednané  v té to smlouvě a
její ch pří lohách.

Objednatel je oprávněn pověřit kontrolou provádění  dí la kromě zástupce pro věci technické  také  třetí
strany - TDI  a zpracovatele projektové  dokumentace,

Zhotovitelv plné  mí ře zodpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdravi osob v prostoru provádění  dí la, popří padě
té  č ásti, ve které  provádí  práce ke zhotovení  dí la, a zabezpeč í  jejich vybavení  ochrannými pomů ckami,

Při realizaci dí la je zhotovitel povinen postupovat takovým zpŮsobem, aby stavba neměla nepří znivý dopad
na ž ivotní  prostředí .

vI lI .
Předání  a převzetí  dí la

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejmé ně 5 pracovní ch dnŮ předem, kdy bude dí lo připraveno

k předánÍ , Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 dnŮ od termí nu stanovené ho zhotovitelem zahájit
přejí mací  ří zení  a řádně v něm pokrač ovat.

Objednatel se zavazuje provedené  a dokonč ené  dí lo od zhotovitele převzí t. Provedeným a dokonč eným
dí lem se rozumí  dí lo, které  je bez vad a nedodělkŮ, nebo které  má pouze drobné  vady a nedostatky

2.

3,

4.

5.

2,

3,

4.

1,

1.

2,

Stránka 4 z 6



SMLOUVA O DÍ LO

Název prajektu:  ,,Pokládka kamenné ho koberce lerasy Bezruč ova 807"

nebrání cí  už í vání  dí la. Tyto vady a nedodělky odstraní  zhotovitel bez zbyteč né ho odkladu v termí nech

dohodnutých s objednatelem.

3. Převezme-li objednatel předmět dí la s vadami nebrání cí  už í vání , bude souč ástí  zápisu o koneč né m předání

a převzetí soupis těchto vad a nedodělkŮ s uvedení m termí nŮ odsť ranění .

4, Mí stem předání  a převzetí  dí la je mí sto, kde se dí lo provádělo.

I x.
Sankce a smluvní  pokuty

1. Objednatel mŮž e v pří padě nedodž ení  koneč né ho termí nu dokonč ení  a předání  dí la uplatnit na zhotoviteli
smluvní  pokutu ve výš i 0,05 o/o z celkové  ceny dí la za kaž dý i započ atý den prodlení ,

Z, Zhotovitel mŮž e po Objednateli v pří padě prodlení s placení m ú č tovaných č ástek pož adovat zaplatit ú rokz
prodlení  ve výŠ i stanovené  předpisy práva obč anské ho (zejmé na pak prováděcí mi předpisy k obč anské mu
zákoní ku).

x.
Záruč ní  podmí nky

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost a bezvadnost provedené ho dí la po dobu 36 měsí cŮ, Po tuto dobu

zhotovitel odpoví dá za vady, které  objednatel zjistil a které  vč as reklamoval,

2. Záruč ní  lhŮta pro dodávky strojŮ a zařizení , na něž  výrobce těchto zaří zení  vystavuje samostatný záruč ní
list, se sjednává v dé lce lhŮty poskytnuté  výrobcem, nejmé ně vš ak v dé lce24 měsí cŮ,

3. ZáruČ ní  doba zač í ná běž et dnem předání  a převzetí  objednatelem celé ho dokonč ené ho dí la, tj. podpisem

Koneč né ho předávací ho protokolu.

. objednatel je povinen vady pí semně reklamovat u zhotovitele bez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění ,
nejpozději vŠ ak do desí ti pracovní ch dnŮ ode dne, kdy byla vada zjiš těna. V reklamaci musí  být
reklamovaná vada popsána a uvedeno mí sto kde a zpŮsob, jak se proJevuje,

4, Objednatel bude reklamace doruč ovat poš tou jako doporuč enou zásilku.

5. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdrž ení  reklamace pí semně oznámit objednateli, zda reklamaci

uznává č i neuznává. Pokud tak neuč iní , má se za to, ž e reklamaci objednatele uznává.

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní  lhŮty.

xI .
PoJiš tění

Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění  pojiš těn proti š kodám zpŮsobeným jeho č inností  vč etně
mož ných š kod pracovní kŮ zhotovitele, a to do výš e ceny dí la bez DPH.

xI I .
Oprávněné  osoby

1. Zástupci pro věci smluvní :

Za objednatele:

Za zhotovitele:  Mgr. Jaro§lava Drabeš ová - majitelka firmy

Tito uvedení  zástupci jsou oprávněni sjednat změnu smlouvy.

Stránka 5 z 6



swLoallA o I rÍ Lo

Název projektu:  ,,Pokládka katnenné ho kobereeterasy Bezruč ova B07"

1,

2,

Zástupci pro věci technické :

Za objednatele;

Za zhotovitele:  Vlastimil Drabeš  - technický a teclrnologický dohled

Tito uvedení  zástupci jsou i oprávněni k předání  a převzetí  dí la.

xI I I .
závěrcěná ustanovení

Odstoupení  od smlouvy je mož né  v pří padě podstatné ho poruš ení  smlouvy, za které  se považ uje:  vyhláš ení
konkurzu na majetek které koliv ze smluvní ch stran, bezdŮvodné  prodlení  stavební ch prací  mají cí  vliv na

termí n ukonč ení  stavby, nepropláeení  faktur zhotoviteli v dané m termí nu

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě pí semnýctr č í slovaných a oprávněnými zástupci
podepsaných dodatkŮ, výslovně nazvaných ,,Dodatek ke smlouvě", Vš echny dodatky, které  budou

oznaČ eny jako dodatky té to smlouvy, j5ou nedí lnou souč ástí  smlouvy, Jiné  zápisy, protokoly apod. se za

změnu smlouvy nepovaž ují .

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  jeden obdrž í  objednatel a jeden zhotovitel.

Obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e se seznámily s celým textem smlouvy vč etně jejich pří loh a s eelým

obsahem smlouvy souhlasí ,

Smluvní  strany souhlasÍ , Že tato smlouva bude zveřejněna v Registru stnluv, Bodle Zákona č ,340/  2015
Sb,, Zákona o zvláš tní clr podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru
smluv.

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem zveřejnění  v Registru smluv,

1. pŘí lonv SMLoUVY

3.

4.

6,

Pří loha č , 1 
|  Oceněný soupis prací  (výl< az výměr)

V Kolí ně, dne: / l s - bu4

objednatel:

í uateřská š kola
Kolí n ll., Bezruěova 8Oí
pří sBěvková organizace' 'lč o:4866ď64§ O

V Kolí ně, dne: .( ř. i-. A.ol4

zhotoviteh

DrabesTeam s.r.o.
Jaurisova 51 5/4, Michle
, 140 00 Praha 4

, lČ :  099 68 300 ,/ J
:  www.drabesteam.cz ./ ,n,/ ),r'

W
4--z^ - e4,r """" """

Stránl< a 6 z 6

t


